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20 септември  2023 година                       Гевгелија                    Број 11  Година ХХХХII 



20 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број11 страна 785 

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21, 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр. 17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот  

на Општина Гевгелија за 2023 
 

 
1.  Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990- Други трансфери, Програма Д0, во износ од 12.000,00 денари, се 
доделуваат на Родна Маркова од населено место Давидово, Гевгелија за новородено 
дете (четвртородено). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“). 
 
 

О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е 
 

Родна Маркова од населено место Давидово, Гевгелија поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот за 2023 
година, парична помош за новородено дете (четвртородено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија 

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 12.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение. 

 
 
 

Бр. 12-37/364 Градоначалник 
1.8.2023 година  на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                                                        Андон Сарамандов с.р. 
 
 

 

 

 



20септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број11 страна 786 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21, 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр. 17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот  

на Општина Гевгелија за 2023 
 

 
1.  Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990- Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Катерина Василкова од Гевгелија за новородено дете (првородено). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“). 
 
 

О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е 
 

Катерина Василкова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот за 2023 година, парична помош за 
новородено дете (првородено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија 

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение. 

 
 
 

Бр. 12-37/366 Градоначалник 
1.8.2023 година  на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                                                      Андон Сарамандов с.р. 
 
 

 

 

 



20 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број11 страна 787 

 
 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21, 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр. 17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот  

на Општина Гевгелија за 2023 
 

 
1.  Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990- Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Драгана Јованова од населено место Прдејци, Гевгелија за новородено 
дете (второродено). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“). 
 
 

О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е 
 

Драгана Јованова од населено место Прдејци, Гевгелија поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот за 2023 
година, парична помош за новородено дете (второродено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија 

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение. 

 
 
 

Бр. 12-37/367 Градоначалник 
1.8.2023 година  на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                                                       Андон Сарамандов с.р. 
 
 
 
 

 

 



20 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број11 страна 788 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21, 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр. 17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот  

на Општина Гевгелија за 2023 
 

 
1.  Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990- Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Александра Јакофовска од населено место Миравци, Гевгелија за 
новородено дете (второродено). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“). 
 
 

О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е 
 

Александра Јакофовска од населено место Миравци, Гевгелија поднесе барање 
до Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот за 2023 
година, парична помош за новородено дете (второродено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија 

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение. 

 
 
 

Бр. 12-37/368 Градоначалник 
1.8.2023 година  на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                                                        Андон Сарамандов с.р. 
 
 
 

 

 



20 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број11 страна 789 

 
 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21, 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр. 17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот  

на Општина Гевгелија за 2023 
 

 
1.  Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990- Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Тања Коцева од Гевгелија за новородено дете (второродено). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“). 
 
 

О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е 
 

Тања Коцева од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот за 2023 година, парична помош за 
новородено дете (второродено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија 

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение. 

 
 
 

Бр. 12-37/369 Градоначалник 
1.8.2023 година  на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                                                       Андон Сарамандов с.р. 
 
 
 

 

 

 



20септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број11 страна 790 

 

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21, 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр. 17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот  

на Општина Гевгелија за 2023 
 

 
1.  Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990- Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Ели Ристова од Гевгелија за новородено дете (првородено). 

2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“). 
 
 

О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е 
 

Ели Ристова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот за 2023 година, парична помош за 
новородено дете (првородено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија 

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение. 

 
 
 

Бр. 12-37/370 Градоначалник 
1.8.2023 година  на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                                                      Андон Сарамандов с.р. 
 
 

 
 

 

 

 



20 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број11 страна 791 

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 12.000,00 денари, се 
доделуваат на Катерина Милосављевиќ од населено место Негорци, Гевгелија, за 
новородено дете (третородено). 
 

2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
Катерина Милосављевиќ од населено место Негорци, Гевгелија, поднесе барање 

до Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на 
општина Гевгелија за 2023 година, парична помош за новородено дете (третородено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 12.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 

Бр. 12-37/374                Градоначалник 
11.8.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                         Андон Сарамандов с.р. 

 
 

 

 

 



20 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број11 страна 792 

 
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Атанас Митков од населено место Мрзенци, Гевгелија, за новородено дете 
(првородено). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
Атанас Митков од населено место Мрзенци, Гевгелија, поднесе барање до 

Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 година, парична помош за новородено дете (првородено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 

Бр. 12-37/375                Градоначалник 
11.8.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                         Андон Сарамандов с.р. 

 
 

 

 



20 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број11 страна 793 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Натка Ников од Гевгелија за новородено дете (првородено). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
Натка Ников од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 

Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, 
парична помош за новородено дете (првородено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 

Бр. 12-37/376                Градоначалник 
11.8.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                         Андон Сарамандов с.р. 

 
 
 

 

 



20 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број11 страна 794 

 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Сара Делкова од Гевгелија за новородено дете (првородено). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
Сара Делкова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 

Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, 
парична помош за новородено дете (првородено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија 

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 

Бр. 12-37/377                Градоначалник 
11.8.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                         Андон Сарамандов с.р. 

 
 
 

 

 

20 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број11 страна 795 



Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 6 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Венци Гулев од Гевгелија за еднократна парична помош за родители на 
деца со пречки во развој. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Венци Гулев од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
еднократна парична помош за родители на деца со пречки во развој врз основа на 
доставена документација наод и мислење од соодветен стручен орган – комисија. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 

Бр. 12-37/378                Градоначалник 
11.8.2023 година         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                             Андон Сарамандов с.р. 
 

 

 

20 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број11 страна 796 



Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 7 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Ратко Стевановиќ од Гевгелија за еднократна парична помош. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Ратко Стевановиќ од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
еднократна парична помош за смртен случај во семејство кој не е во можност финансиски 
да ги покрие трошоците за истиот врз основа на доставена документација. 

  
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 

Бр. 12-37/379                Градоначалник 
11.8.2023 година         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                            Андон Сарамандов с.р. 
 

 
 
 

 

20септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број11 страна 797 



Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 7 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Ристо Стевановиќ од Гевгелија за еднократна парична помош. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Ристо Стевановиќ од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
еднократна парична помош за смртен случај во семејство кој не е во можност финансиски 
да ги покрие трошоците за истиот врз основа на доставена документација. 

  
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 

Бр. 12-37/380                Градоначалник 
11.8.2023 година         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                             Андон Сарамандов с.р. 
 

 

 

 



20 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број11 страна 798 

 
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14 13/20 и 05/221) и член 15 
од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 413 

подставка 413110 - Тековни резерви (разновидни расходи), Програма Д0-Градоначалник, 
во износ од 15.000,00 денари, се доделуваат на Тони Аврамов од Гевгелија како 
надоместок поради смрт на член во потесното семејство. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
Тони Аврамов од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на Општина 

Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, како 
надоместок поради смрт на член во потесното семејство (родител татко). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 15.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова Решение.  

 
 
 

Бр. 12-37/381                Градоначалник 
11.8.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија           

                                                                                           Андон Сарамандов с.р. 
 
 
 
 

 



20 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број11 страна 799 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и 
творештво, во износ од 10.000,00 денари и персонален данок се доделуваат на Дејан 
Стоев од Скопје за музички настап во рамките на проектот „Гевгелиско културно лето“ 
како дел од програмата за култура на општина Гевгелија 2023 година. 
 

2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на Дејан Стоев.  

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

ЈОУ Дом на култура „Македонија“ од Гевгелија поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 година за програмски активности предвидени со Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија за 2023 година – за концерт на музички бенд „Трио Џентлмен“ во рамки на 
„Гевгелиско културно лето“. За одржување на концертот е ангажиран Дејан Стоев со 
договор за дело бр.03-87/3 од 10.07.2023 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 10.000,00 денари и персонален данок, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  

 
 
 

Бр. 12-37/384                Градоначалник 
14.8.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                            Андон Сарамандов с.р. 
 
 
 



20 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број11 страна 800 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и 
творештво, во износ од 10.000,00 денари и персонален данок се доделуваат на Кристијан 
Антовски од Скопје за музички настап во рамките на проектот „Гевгелиско културно лето“ 
како дел од програмата за култура на општина Гевгелија 2023 година. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на Кристијан Антовски.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

ЈОУ Дом на култура „Македонија“ од Гевгелија поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 година за програмски активности предвидени со Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија за 2023 година – за концерт на музички бенд „Трио Џентлмен“ во рамки на 
„Гевгелиско културно лето“. За одржување на концертот е ангажиран Кристијан Антовски 
со договор за дело бр.03-87/1 од 10.07.2023 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 10.000,00 денари и персонален данок, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  

 
 
 

Бр. 12-37/385                Градоначалник 
14.8.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                             Андон Сарамандов с.р. 
 

 



20 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број11страна 801 

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и 
творештво, во износ од 10.000,00 денари и персонален данок се доделуваат на Јане 
Дунимаглоски од Скопје за музички настап во рамките на проектот „Гевгелиско културно 
лето“ како дел од програмата за култура на општина Гевгелија 2023 година. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на Јане Дунимаглоски.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

ЈОУ Дом на култура „Македонија“ од Гевгелија поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 година за програмски активности предвидени со Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија за 2023 година – за концерт на музички бенд „Трио Џентлмен“ во рамки на 
„Гевгелиско културно лето“. За одржување на концертот е ангажиран Јане Дунимаглоски 
со договор за дело бр.03-87/2 од 10.07.2023 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 10.000,00 денари и персонален данок, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  

 
 
 

Бр. 12-37/386                Градоначалник 
14.8.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                             Андон Сарамандов с.р. 
 
 

 



20 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број11 страна 802 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и 
творештво, во износ од 7.000,00 денари и персонален данок се доделуваат на Славчо 
Ковилоски од Скопје за учество во настанот „Историја на македонските жени – предавање 
на проф. д-р Славчо Ковилоски“ во рамки на проектот за „Гевгелиско културно лето“. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на Славчо Ковилоски.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

ЈОУ Библиотека „Гоце Делчев“ од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 
година за исплата на хонорари за учесници во настанот „Историја на македонските жени 
– предавање на проф. д-р Славчо Ковилоски“ кој се одржан на 21.07.2023 како дел од 
програмски активности предвидени со Програмата за финансирање програми и проекти 
од областа на културата од интерес на општина Гевгелија за 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 7.000,00 денари и персонален данок, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  

 
 
 

Бр. 12-37/387                Градоначалник 
14.8.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                             Андон Сарамандов с.р. 
 

 



20 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број11 страна 803 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и 
творештво, во износ од 1.500,00 денари и персонален данок се доделуваат на Дарио 
Куциров од Гевгелија за учество во настанот „Историја на македонските жени – 
предавање на проф. д-р Славчо Ковилоски“ во рамки на проектот за „Гевгелиско културно 
лето“. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на Дарио Куциров.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

ЈОУ Библиотека „Гоце Делчев“ од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 
година за исплата на хонорари за учесници во настанот „Историја на македонските жени 
– предавање на проф. д-р Славчо Ковилоски“ кој се одржан на 21.07.2023 како дел од 
програмски активности предвидени со Програмата за финансирање програми и проекти 
од областа на културата од интерес на општина Гевгелија за 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 1.500,00 денари и персонален данок, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  

 
 
 

Бр. 12-37/388                Градоначалник 
14.8.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                               Андон Сарамандов с.р. 

 



20 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број11 страна 804 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и 
творештво, во износ од 2.000,00 денари и персонален данок се доделуваат на Теодора 
Гошева Капсарова од Гевгелија за учество во настанот „Историја на македонските жени – 
предавање на проф. д-р Славчо Ковилоски“ во рамки на проектот за „Гевгелиско културно 
лето“. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на Теодора Гошева Капсарова.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

ЈОУ Библиотека „Гоце Делчев“ од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 
година за исплата на хонорари за учесници во настанот „Историја на македонските жени 
– предавање на проф. д-р Славчо Ковилоски“ кој се одржан на 21.07.2023 како дел од 
програмски активности предвидени со Програмата за финансирање програми и проекти 
од областа на културата од интерес на општина Гевгелија за 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 2.000,00 денари и персонален данок, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  

 
 
 

Бр. 12-37/389                Градоначалник 
14.8.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                            Андон Сарамандов с.р. 
 



20 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број11 страна 805 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и 
творештво, во износ од 1.500,00 денари и персонален данок се доделуваат на Мартин 
Стојанов од Гевгелија за учество во настанот „Одбележување 80 години од раѓањето на 
Илија Карајнов“ како дел од програмата за култура на општина Гевгелија 2023 година. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на Мартин Стојанов.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

ЈОУ Библиотека „Гоце Делчев“ од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 
година за исплата на хонорари за учесници во настанот „Одбележување 80 години од 
раѓањето на Илија Карајанов“ како дел од програмски активности предвидени со 
Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на 
општина Гевгелија за 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 1.500,00 денари и персонален данок, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  

 
 
 

Бр. 12-37/390                Градоначалник 
14.8.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                              Андон Сарамандов с.р. 
 
 



20 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број11 страна 806 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и 
творештво, во износ од 1.200,00 денари и персонален данок се доделуваат на Васко 
Трајков од Гевгелија за учество во настанот „Одбележување 80 години од раѓањето на 
Илија Карајнов“ како дел од програмата за култура на општина Гевгелија 2023 година. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на Васко Трајков.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

ЈОУ Библиотека „Гоце Делчев“ од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 
година за исплата на хонорари за учесници во настанот „Одбележување 80 години од 
раѓањето на Илија Карајанов“ како дел од програмски активности предвидени со 
Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на 
општина Гевгелија за 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 1.200,00 денари и персонален данок, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  

 
 

 
Бр. 12-37/391                Градоначалник 
14.8.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                            Андон Сарамандов с.р. 
 



20 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број11 страна 807 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и 
творештво, во износ од 6.000,00 денари и персонален данок се доделуваат на Васил 
Михајлов од Скопје за учество во настанот „Одбележување 80 години од раѓањето на 
Илија Карајнов“ како дел од програмата за култура на општина Гевгелија 2023 година. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на Васил Михајлов.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

ЈОУ Библиотека „Гоце Делчев“ од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 
година за исплата на хонорари за учесници во настанот „Одбележување 80 години од 
раѓањето на Илија Карајанов“ како дел од програмски активности предвидени со 
Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на 
општина Гевгелија за 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари и персонален данок, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  

 
 
 

Бр. 12-37/392                Градоначалник 
14.8.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                             Андон Сарамандов с.р. 
 
 



20 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број11 страна 808 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и 
творештво, во износ од 2.000,00 денари и персонален данок се доделуваат на Мими 
Дучева од Гевгелија за учество во настанот „Одбележување 80 години од раѓањето на 
Илија Карајнов“ како дел од програмата за култура на општина Гевгелија 2023 година. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на Мими Дучева.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

ЈОУ Библиотека „Гоце Делчев“ од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 
година за исплата на хонорари за учесници во настанот „Одбележување 80 години од 
раѓањето на Илија Карајанов“ како дел од програмски активности предвидени со 
Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на 
општина Гевгелија за 2023 година. 

 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина 

Гевгелија  одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 
година во износ од 2.000,00 денари и персонален данок, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
 
 

Бр. 12-37/393                Градоначалник 
14.8.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                             Андон Сарамандов с.р. 
 
 



20 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број11 страна 809 

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и 
творештво, во износ од 3.000,00 денари и персонален данок се доделуваат на Васил 
Тоциновски од Скопје за учество во настанот „Одбележување 80 години од раѓањето на 
Илија Карајнов“ како дел од програмата за култура на општина Гевгелија 2023 година. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на Васил Тоциновски.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

ЈОУ Библиотека „Гоце Делчев“ од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 
година за исплата на хонорари за учесници во настанот „Одбележување 80 години од 
раѓањето на Илија Карајанов“ како дел од програмски активности предвидени со 
Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на 
општина Гевгелија за 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 3.000,00 денари и персонален данок, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  

 
 
 

Бр. 12-37/394                Градоначалник 
14.8.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                              Андон Сарамандов с.р. 
 

 
 
 



20 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број11 страна 810 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и 
творештво, во износ од 4.000,00 денари и персонален данок се доделуваат на Ефтим 
Клетников од Скопје за учество во настанот „Одбележување 80 години од раѓањето на 
Илија Карајнов“ како дел од програмата за култура на општина Гевгелија 2023 година. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на Ефтим Клетников.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

ЈОУ Библиотека „Гоце Делчев“ од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 
година за исплата на хонорари за учесници во настанот „Одбележување 80 години од 
раѓањето на Илија Карајанов“ како дел од програмски активности предвидени со 
Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на 
општина Гевгелија за 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 4.000,00 денари и персонален данок, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  

 
 
 

Бр. 12-37/395                Градоначалник 
14.8.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                            Андон Сарамандов с.р. 
 
 
 
 



20 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број11 страна 811 

 
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и 
творештво, во износ од 5.000,00 денари и персонален данок се доделуваат на Ристо 
Маџунков од Струмица за учество во настанот „Одбележување 100 години од раѓањето 
на Ацо Шопов“ како дел од програмата за култура на општина Гевгелија 2023 година. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на Ристо Маџунков.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

ЈОУ Библиотека „Гоце Делчев“ од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 
година за исплата на хонорари за учесници во настанот „Одбележување 100 години од 
раѓањето на Ацо Шопов“ како дел од програмски активности предвидени со Програмата 
за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија за 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 5.000,00 денари и персонален данок, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  

 
 
 

Бр. 12-37/396                Градоначалник 
14.8.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                              Андон Сарамандов с.р. 
 



20 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број11 страна 812 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и 
творештво, во износ од 3.000,00 денари и персонален данок се доделуваат на Лидија 
Рамзоска Тримовска од Скопје за учество во настанот „Одбележување 100 години од 
раѓањето на Ацо Шопов“ како дел од програмата за култура на општина Гевгелија 2023 
година. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на Лидија Рамзоска Тримовска.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

ЈОУ Библиотека „Гоце Делчев“ од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 
година за исплата на хонорари за учесници во настанот „Одбележување 100 години од 
раѓањето на Ацо Шопов“ како дел од програмски активности предвидени со Програмата 
за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија за 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 3.000,00 денари и персонален данок, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  

 
 
 

Бр. 12-37/397                Градоначалник 
14.8.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                              Андон Сарамандов с.р. 
 
 



20 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број11 страна 813 

 
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и 
творештво, во износ од 2.000,00 денари и персонален данок се доделуваат на Љубинка 
Донева од Кочани за учество во настанот „Одбележување 100 години од раѓањето на Ацо 
Шопов“ како дел од програмата за култура на општина Гевгелија 2023 година. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на Љубинка Донева.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

ЈОУ Библиотека „Гоце Делчев“ од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 
година за исплата на хонорари за учесници во настанот „Одбележување 100 години од 
раѓањето на Ацо Шопов“ како дел од програмски активности предвидени со Програмата 
за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија за 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 2.000,00 денари и персонален данок, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  

 
 
 

Бр. 12-37/398                Градоначалник 
14.8.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                             Андон Сарамандов с.р. 
 
 



20 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број11 страна 814 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 

  
1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 463 

подставка 463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма Л0 - спорт и рекреација, во 
износ од 200.000,00 денари се доделуваат на Фудбалски клуб „Кожуф“ од Гевгелија за 
програмски активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Фудбалски клуб „Кожуф“ од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 
година за програмски активности предвидени со Програмата за финансирање на 
спортските активности во општина Гевгелија за 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 200.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 

Бр. 12-37/399                 Градоначалник 
17.8.2023 година          на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                             Андон Сарамандов с.р. 
 
 
 

 

 



20 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број11 страна 815 

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и 
творештво, во износ од 24.444,00 денари се доделуваат на Емилија Старделова од 
Гевгелија за организирање на часови по македонски јазик и литература. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Емилија Старделова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 
година за организирање на часови по македонски јазик и литература, поетско творење и 
пишување во рамки на ЈОУ Дом на култура „Македонија“- Гевгелија за месец август 
(Програмата за финансирање на програми и проекти од областа на културата од интерес 
на општина Гевгелија за 2023 година – други активности). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 24.444,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 

Бр. 12-37/400                           Градоначалник 
21.8.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                            Андон Сарамандов с.р. 
 
 

 

 



20 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број11 страна 816 

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и 
творештво, во износ од 23.333,00 денари се доделуваат на Боки Митров од Гевгелија за 
организирање на часови по тапани (техничка поддршка). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Боки Митров од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година за 
организирање на часови по тапани во рамки на ЈОУ Дом на култура „Македонија“- 
Гевгелија за месец август (Програмата за финансирање на програми и проекти од 
областа на културата од интерес на општина Гевгелија за 2023 година – други 
активности). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 23.333,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 

Бр. 12-37/401                           Градоначалник 
21.8.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                              Андон Сарамандов с.р. 
 

 

 

 



20 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број11 страна 817 

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и 
творештво, во износ од 26.667,00 денари се доделуваат на Костадин Динев од Гевгелија 
за организирање на часови по гитара и бас гитара. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Костадин Динев од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година за 
организирање на часови по гитара и бас гитара за деца на возраст од 9 и 15 години во 
рамки на ЈОУ Дом на култура „Македонија“- Гевгелија за месец август (Програмата за 
финансирање на програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија за 2023 година – други активности). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 26.667,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 

Бр. 12-37/402                           Градоначалник 
21.8.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                             Андон Сарамандов с.р. 
 
 
 
 

 



20 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број11 страна 818 

 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и 
творештво, во износ од 26.667,00 денари се доделуваат на Александар Јанев од 
Гевгелија за организирање на ликовна школа. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
Александар Јанев од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 

Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година за 
организирање на ликовна школа во рамки на ЈОУ Дом на култура „Македонија“- Гевгелија 
за месец август (Програмата за финансирање на програми и проекти од областа на 
културата од интерес на општина Гевгелија за 2023 година – други активности). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 26.667,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 

Бр. 12-37/403                            Градоначалник 
21.8.2023 година          на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                            Андон Сарамандов с.р. 
 
 
 

 



20 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број11 страна 819 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и 
творештво, во износ од 31.111,00 денари се доделуваат на Катица Џишева Дупарова од 
Гевгелија за организирање на часови по глума во театарска секција. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
Катица Џишева Дупарова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на 

општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 
година за организирање на часови по глума во театарска секција во рамки на ЈОУ Дом на 
култура „Македонија“- Гевгелија за месец август (Програмата за финансирање на 
програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија за 2023 
година – други активности). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 31.111,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 

 
 

Бр. 12-37/404                           Градоначалник 
21.8.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                             Андон Сарамандов с.р. 
 
 
 
 



20 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број11 страна 820 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и 
творештво, во износ од 26.667,00 денари се доделуваат на Момчило Делев од населено 
место Негорци, Гевгелија, за организирање на часови по тапани. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
Момчило Делев од населено место Негорци, Гевгелија, поднесе барање до 

Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 година за организирање на часови по тапани во рамки на ЈОУ Дом на 
култура „Македонија“- Гевгелија за месец август (Програмата за финансирање на 
програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија за 2023 
година – други активности). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 26.667,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 

Бр. 12-37/405                            Градоначалник 
21.6.2023 година          на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                              Андон Сарамандов с.р. 
 
 
 

 



20септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број11 страна 821 

 
 

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 

  
1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 463 

подставка 463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма Л0 во износ од 500.000,00 
денари, се доделуваат на Кошаркарски клуб „Кожув“ АД Гевгелија од Гевгелија за 
програмски активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Кошаркарски клуб „Кожув“ АД Гевгелија од Гевгелија поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 година за програмски активности предвидени со Програмата за 
финансирање на спортските активности во општина Гевгелија за 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 500.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 

Бр. 12-37/406                Градоначалник 
21.8.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                            Андон Сарамандов с.р. 
                                           
   
 

 



20 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број11 страна 822 

 
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 

  
1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 463 

подставка 463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма Л0 - спорт и рекреација, во 
износ од 150.000,00 денари се доделуваат на Шаховски клуб „7ми Ноември 2021“ од 
Гевгелија за програмски активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Шаховски клуб „7ми Ноември 2021“ од Гевгелија поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 година за програмски активности предвидени со Програмата за 
финансирање на спортските активности во општина Гевгелија за 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 150.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 

Бр. 12-37/407                 Градоначалник 
21.8.2023 година          на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                            Андон Сарамандов с.р. 
                                          
   
 

 



20 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број11 страна 823 

 
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 

  
1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 463 

подставка 463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма Л0 - спорт и рекреација, во 
износ од 800.000,00 денари се доделуваат на Фудбалски клуб „Кожуф“ од Гевгелија за 
програмски активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Фудбалски клуб „Кожуф“ од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 
година за програмски активности предвидени со Програмата за финансирање на 
спортските активности во општина Гевгелија за 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 800.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 

Бр. 12-37/408                Градоначалник 
21.8.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                            Андон Сарамандов с.р. 
                                          

   

 

 



20 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број11 страна 824 
 
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 5 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Живка Крпачева од Гевгелија за еднократна парична помош за лекување. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
Живка Крпачева од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 

Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
еднократна парична помош за лекување врз основа на доставена медицинска 
документација. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 

Бр. 12-37/409                Градоначалник 
21.8.2023 година         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                              Андон Сарамандов с.р. 
 

 
 

 



 
20 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број11 страна 825 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 5 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 12.000,00 денари, се 
доделуваат на Никола Василев од населено место Негорци, Гевгелија, за еднократна 
парична помош за лекување. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
Никола Василев од населено место Негорци, Гевгелија, поднесе барање до 

Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2023 година за еднократна парична помош за лекување врз основа на 
доставена медицинска документација. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 12.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 

Бр. 12-37/410                Градоначалник 
21.8.2023 година         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                               Андон Сарамандов с.р. 
 
 

 



20 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број11 страна 826 
 
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 5 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 12.000,00 денари, се 
доделуваат на Душко Калински од Гевгелија за еднократна парична помош за лекување. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
Душко Калински од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 

Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
еднократна парична помош за лекување врз основа на доставена медицинска 
документација. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 12.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 

 
Бр. 12-37/411                 Градоначалник 
21.8.2023 година          на oпштина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                             Андон Сарамандов с.р. 
 
 
 

 



20 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број101страна 
827 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 5 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 12.000,00 денари, се 
доделуваат на Благородна Филиповиќ од Гевгелија за еднократна парична помош за 
лекување. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
Благородна Филиповиќ од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на 

општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 
година за еднократна парична помош за лекување врз основа на доставена медицинска 
документација. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 12.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 

Бр. 12-37/412                Градоначалник 
21.8.2023 година         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                            Андон Сарамандов с.р. 
 
 
 
 
 



20 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број11 страна 828 
 
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 4 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Маријана Стојковиќ од Гевгелија за еднократна парична помош. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Маријана Стојковиќ од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за еднократна парична помош, за задоволување на потребите на лице или 
семејство кое се нашло во положба на социјална, односно материјална загрозеност врз 
основа на доставена документација, потврда од Агенција за вработување-Центар за 
вработување Гевгелија. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 

Бр. 12-37/413                 Градоначалник 
21.8.2023 година          на oпштина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                              Андон Сарамандов с.р. 
 
 
 
 



20 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број11 страна 829 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 6 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Биљана Митева од населено место Прдејци, Гевгелија, за еднократна 
парична помош за родители на деца со пречки во развој. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Биљана Митева од населено место Прдејци, Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2023 година за еднократна парична помош за родители на деца со пречки во 
развој врз основа на доставена документација наод и мислење од соодветен стручен 
орган – комисија. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 

Бр. 12-37/414                 Градоначалник 
21.8.2023 година          на oпштина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                              Андон Сарамандов с.р. 
 
 
 



20 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број11 страна 830 
 
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 

  
1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 463 

подставка 463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма Л0 - спорт и рекреација, во 
износ од 250.000,00 денари се доделуваат на Фудбалски клуб „Кожуф“ од Гевгелија за 
програмски активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Фудбалски клуб „Кожуф“ од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 
година за програмски активности предвидени со Програмата за финансирање на 
спортските активности во општина Гевгелија за 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 250.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 

Бр. 12-37/415                Градоначалник 
21.8.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                             Андон Сарамандов с.р. 
 
 
 
 

 
 



20 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број11 страна 831 
 
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и  
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 5.140,00 денари, се 
доделуваат на Заедница на инвалидски организации „Гевгелија“ од Гевгелија за 
субвенционирање на режиските трошоци (електрична енергија, вода, интернет). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Заедница на инвалидски организации „Гевгелија“ од Гевгелија поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 за субвенционирање на режиските трошоци (електрична енергија, вода, 
интернет) за месец јули. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 5.140,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 

Бр. 12-37/416                 Градоначалник 
22.8.2023 година          на oпштина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                               Андон Сарамандов с.р. 
 
 
 

 



20 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број11 страна 832 
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 
20.000,00 денари се доделуваат на Културно Уметничко Друштво „ТАНЕЦ“ - Миравци од 
населено место Миравци, Гевгелија, за културен настап во Република Бугарија. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Културно Уметничко Друштво „ТАНЕЦ“ – Миравци од населено место Миравци, 
Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување 
средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година за културен настап во 
Република Бугарија – меѓународен фолклорен фестивал „Црноморски вечери“. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 20.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 

Бр. 12-37/417                Градоначалник 
25.8.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                              Андон Сарамандов с.р. 
 
 
 

 
 
 



20 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број11 страна 833 
 
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 

  
1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 – Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалниик, во износ од 
10.000,00 денари се доделуваат на ЗГ „Ангелов - 2022“ од населено место Богородица, 
Гевгелија, за програмски активности. 
 

2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка.  

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

ЗГ „Ангелов - 2022“ од населено место Богородица, Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 година за организација на турнир во мал фудбал. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 10.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 

Бр. 12-37/418                Градоначалник 
25.8.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                              Андон Сарамандов с.р. 
 
 
 

 

 
 



20 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број11 страна 834 
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Мими Трајкова од населено место Прдејци, Гевгелија, за новородено дете 
(првородено). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
Мими Трајкова од населено место Прдејци, Гевгелија, поднесе барање до 

Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 година, парична помош за новородено дете (првородено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија 

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 

Бр. 12-37/419                Градоначалник 
29.8.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                         Андон Сарамандов с.р. 

 
 

 

 

 



20 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број11 страна 835 
 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Кристина Митрова од населено место Негорци, Гевгелија, за новородено 
дете (првородено). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
Кристина Митрова од населено место Негорци, Гевгелија, поднесе барање до 

Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 година, парична помош за новородено дете (првородено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија 

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 

Бр. 12-37/420                Градоначалник 
29.8.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                         Андон Сарамандов с.р. 

 
 
 
 

 



 
20 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број11 страна 836 
 

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Емилија Стојанова од населено место Кованец, Гевгелија, за новородено 
дете (првородено). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
Емилија Стојанова од населено место Кованец, Гевгелија, поднесе барање до 

Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 година, парична помош за новородено дете (првородено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија 

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 

Бр. 12-37/421                Градоначалник 
29.8.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                         Андон Сарамандов с.р. 

 
 

 

 



 
20 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број11 страна 837 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Елица Атанасова од населено место Прдејци, Гевгелија, за новородено 
дете (второродено). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
Елица Атанасова од населено место Прдејци, Гевгелија, поднесе барање до 

Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 година, парична помош за новородено дете (второродено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија 

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 

 
Бр. 12-37/422                Градоначалник 
29.8.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                         Андон Сарамандов с.р. 

 
 
 

 



 
20 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број11 страна 838 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Верица Пакетова Ристова од Гевгелија за новородено дете (првородено). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
Верица Пакетова Ристова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на 

општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 
година, парична помош за новородено дете (првородено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија 

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 

Бр. 12-37/423                Градоначалник 
29.8.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                         Андон Сарамандов с.р. 

 
 
 
 

 
 



20 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број11 страна 839 
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 12.000,00 денари, се 
доделуваат на Кристина Апостолова од Гевгелија за новородено дете (третородено). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
Кристина Апостолова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на 

општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 
година, парична помош за новородено дете (третородено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија 

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 12.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 

Бр. 12-37/424                Градоначалник 
29.8.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                         Андон Сарамандов с.р. 

 

 

 

 
 
 



20 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број11 страна 840 
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Јована Митева од Гевгелија за новородено дете (првородено). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
Јована Митева од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 

Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, 
парична помош за новородено дете (првородено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија 

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 

Бр. 12-37/425                Градоначалник 
29.8.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                         Андон Сарамандов с.р. 

 
 
 

 

 
 



20 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број11 страна 841 
 
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 12.000,00 денари, се 
доделуваат на Надја Вегова од Гевгелија за новородено дете (третородено). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
Надја Вегова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 

Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, 
парична помош за новородено дете (третородено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија 

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 12.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 

Бр. 12-37/426                Градоначалник 
29.8.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                         Андон Сарамандов с.р. 

 
 
 

 

 



 
20 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број11 страна 842 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Ивана Петковска од Гевгелија за новородено дете (првородено). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
Ивана Петковска од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 

Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, 
парична помош за новородено дете (првородено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија 

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 

Бр. 12-37/427                Градоначалник 
29.8.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                         Андон Сарамандов с.р. 

 
 
 
 
 
 

 



20 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број11 страна 843 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 12.000,00 денари, се 
доделуваат на Слободанка Димов од Гевгелија за новородено дете (третородено). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
Слободанка Димов од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 

Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, 
парична помош за новородено дете (третородено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија 

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 12.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 

Бр. 12-37/428                Градоначалник 
29.8.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                         Андон Сарамандов с.р. 

 
 

 

 

 



20 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број11 страна 844 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Г1 – поддршка на локалниот економски 
развој, во износ од 200.000,00 денари, се доделуваат на Фондација за локален развој и 
развој на информатички технологии – Гевгелија од Гевгелија за програмски активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Фондација за локален развој и развој на информатички технологии - Гевгелија од 
Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за програмски 
активности предвидени со Програмата за активности на општина Гевгелија во областа на 
Фондацијата за локален економски развој и развој на информатички технологии (за месец 
мај 2023 година). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 200.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 

Бр. 12-37/429                Градоначалник 
31.8.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                             Андон Сарамандов с.р. 
 

 

 

 
 



20 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број11 страна 845 
 
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 

  
1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 463 

подставка 463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма Л0 - спорт и рекреација, во 
износ од 250.000,00 денари се доделуваат на Женски ракометен клуб „Гевгелија“ од 
Гевгелија за програмски активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 

3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  

 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Женски ракометен клуб „Гевгелија“ од Гевгелија поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 година за програмски активности предвидени со Програмата за 
финансирање на спортските активности во општина Гевгелија за 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 250.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 

Бр. 12-37/430                Градоначалник 
4.9.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                             Андон Сарамандов с.р. 
 
 
 

 

 



20 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број11 страна 846 
 
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 346,00 денари, се 
доделуваат на Димитар Ристов од Гевгелија, за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
Димитар Ристов од Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на Општина 

Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода за месец мај 
2023 година). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 346,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 

Бр. 12-27/46                 Градоначалник 
03.07.2023 година                      на општина Гевгелија 
Гевгелија           

                   Андон Сарамандов с.р. 
 

 
 
 

 

 



20 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број11 страна 847 
 

  
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 650,00 денари, се 
доделуваат на Петра Динова од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
Петра Динова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на Општина 

Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода за месец мај 
2023 година). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 650,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 

Бр. 12-27/47                     Градоначалник 
03.07.2023 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија           

             Андон Сарамандов с.р. 
 

 

 

 



 
20 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број11 страна 848 

 
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 1.870,00 денари, се 
доделуваат на Виолета Живковиќ од населено место Мрзенци, Гевгелија, за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
Виолета Живковиќ од населено место Мрзенци, Гевгелија, поднесе барање до 

Градоначалникот на Општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 година за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода за месец јануари, февруари, март, април и мај 2023 година). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 1.870,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 

Бр. 12-27/48                     Градоначалник 
03.07.2023 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија           

                                  Андон Сарамандов с.р. 
  

 
 

 

 



 
20 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број11 страна 849 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2023 година 

 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 650,00 денари, се 
доделуваат на Зоран Дуганов од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
Зоран Дуганов од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на Општина 

Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода за месец 
март 2023 година). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 650,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 

Бр. 12-27/49                     Градоначалник 
03.7.2023 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија           

                                  Андон Сарамандов с.р. 
 

 
 
 
 

 
 



20 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број11 страна 850 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 1.144,00 денари, се 
доделуваат на Ана Петкова (Алекса Петков) од Гевгелија за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
Ана Петкова (Алекса Петков) од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на 

Општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 
година, за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода за 
месец април и мај 2023 година). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 1.144,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 

Бр. 12-27/50                     Градоначалник 
3.7.2023 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија           

             Андон Сарамандов с.р. 
 

 
 
 

 

 



20 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број11 страна 851 
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 1.300,00 денари, се 
доделуваат на Перо Рујковски (Татјана) од населено место Миравци, Гевгелија, за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
Перо Рујковски (Татјана) од населено место Миравци, Гевгелија, поднесе барање 

до Градоначалникот на Општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на 
Општина Гевгелија за 2023 година, за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода за месец април и мај 2023 година). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 1.300,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 

Бр. 12-27/51                   Градоначалник 
11.07.2023 година              на општина Гевгелија 
Гевгелија          

                        Андон Сарамандов с.р. 
 

 

 

 

 



20 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број11 страна 852 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 1.300,00 денари, се 
доделуваат на Дијана Чучанова од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
Дијана Чучанова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на Општина 

Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода за месец 
март и април 2023 година). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 1.300,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 

Бр. 12-27/52                 Градоначалник 
11.07.2023 година                       на општина Гевгелија 
Гевгелија           

             Андон Сарамандов с.р 
 

 

 

 



20 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број11 страна 853 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 978,00 денари, се 
доделуваат на Илија Трпков од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
Илија Трпков од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на Општина 

Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода за месец 
август, стептември и октомври 2022 година). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 978,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 

Бр. 12-27/53                  Градоначалник 
11.07.2023 година                       на општина Гевгелија 
Гевгелија           

                    Андон Сарамандов с.р. 
 

 

 
 
 
 
 



20 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број11 страна 854 
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 346,00 денари, се 
доделуваат на Димитар Ристов од Гевгелија, за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
Димитар Ристов од Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на Општина 

Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода за месец јули 
2023 година). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 346,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 

Бр. 12-27/54                Градоначалник 
11.08.2023 година                      на општина Гевгелија 
Гевгелија           

                                 Андон Сарамандов с.р. 
 

 
 
 
 

 



20 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број11 страна 855 
 
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2023 година 

 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 1.300,00 денари, се 
доделуваат на Зоран Дуганов од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
Зоран Дуганов од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на Општина 

Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода за месец 
април и мај 2023 година). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 1.300,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 

Бр. 12-27/55               Градоначалник 
11.8.2023 година                      на општина Гевгелија 
Гевгелија           

                    Андон Сарамандов с.р. 
 

 
 
 
 
 
 



20 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број11 страна 856 
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 1.300,00 денари, се 
доделуваат на Петра Динова од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
Петра Динова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на Општина 

Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода за месец јуни 
и јули 2023 година). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 1.300,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 

Бр. 12-27/56               Градоначалник 
11.8.2023 година                    на општина Гевгелија 
Гевгелија           

                              Андон Сарамандов с.р. 
 

 

 

 

 



20 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број11 страна 857 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 477,00 денари, се 
доделуваат на Димитар Ристов од Гевгелија, за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
Димитар Ристов од Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на Општина 

Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода за месец јуни 
2023 година). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 477,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 

Бр. 12-27/57                  Градоначалник 
11.8.2023 година                       на општина Гевгелија 
Гевгелија           

                                Андон Сарамандов с.р. 
 

 

 

 



20 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број11 страна 858 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 477,00 денари, се 
доделуваат на Сузана Љушева од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
Сузана Љушева од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на Општина 

Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода за месец мај 
2023 година). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 477,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 

Бр. 12-27/58                 Градоначалник 
11.8.2023 година                       на општина Гевгелија 
Гевгелија           

                              Андон Сарамандов с.р. 
 

 
 
 

 
 

 



20 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број11 страна 859 
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2023 година 

 
  
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 848,00 денари, се 
доделуваат на Глигор Митров од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 

 
  
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
  
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
  
Глигор Митров од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на Општина 

Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода за месец мај 
и јуни 2023 година). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 848,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 

Бр. 12-27/59                                    Градоначалник 
11.8.2023 година                    на општина Гевгелија 
Гевгелија            

                     Андон Сарамандов с.р. 
 

 
 

 



20 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број11 страна 860 
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2023 година 

 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 2.535,00 денари, се 
доделуваат на Ленче Краљ од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
Ленче Краљ од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на Општина 

Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода за месец 
октомври, ноември и декември 2022 година и месец јануари, февруари и март 2023 
година). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 2.535,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 

Бр. 12-27/60                 Градоначалник 
11.8.2023 година                        на општина Гевгелија 
Гевгелија           

                     Андон Сарамандов с.р. 
 

 
 

 

 



20 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број11 страна 861 
 
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14 13/20 и 05/221) и член 15 
од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 413 

подставка 413110 - Тековни резерви (разновидни расходи), Програма Д0-Градоначалник, 
во износ од 15.000,00 денари, се доделуваат на Андонијка Попова од Гевгелија како 
надоместок поради смрт на член во потесното семејство. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот.  
 

3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  

 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
Андонијка Попова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на Општина 

Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, како 
надоместок поради смрт на член во потесното семејство (родител мајка). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 15.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова Решение.  

 
 
 
 
 

Бр. 12-37/268             Градоначалник 
30.5.2023 година        на општина Гевгелија 
Гевгелија           

                               Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14 13/20 и 05/221) и член 15 
од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 413 

подставка 413110 - Тековни резерви (разновидни расходи), Програма Д0-Градоначалник, 
во износ од 15.000,00 денари, се доделуваат на Каменко Издушнов од Гевгелија како 
надоместок поради смрт на член во потесното семејство. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот.  
 

3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  

 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
Каменко Издушнов од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на Општина 

Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, како 
надоместок поради смрт на член во потесното семејство (родител татко). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 15.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова Решение.  

 
 
 
 

 
Бр. 12-37/269            Градоначалник 
30.5.2023 година                на општина Гевгелија 
Гевгелија           

                               Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14 13/20 и 05/221) и член 15 
од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 413 

подставка 413110 - Тековни резерви (разновидни расходи), Програма Д0-Градоначалник, 
во износ од 15.000,00 денари, се доделуваат на Софче Попова од Гевгелија како 
надоместок поради смрт на член во потесното семејство. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
Софче Попова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на Општина 

Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, како 
надоместок поради смрт на член во потесното семејство (родител мајка). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 15.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова Решение.  

 
 
 
 
 

Бр. 12-37/270               Градоначалник 
30.5.2023 година        на општина Гевгелија 
Гевгелија           

              Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 115 став (1) и член 118 став (4)  од Законот за основно 
образование („Службен весник на РСМ“ бр. 161/19 и 229/20), член 50 став (1) 
точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02), 
Градоначалникот на општина Гевгелија на ден 04.09.2023 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за престанок на мандат на в.д. директор на 
Општинското Основно Училиште „Ристо Шуклев“- Негорци 

 
1. На Елена Крстевска, со завршен  Педагошки факултет-одделенски наставник, 

вработена во Општинско Основно Училиште „Ристо Шуклев“ - Негорци и 

престанува мандатот на в.д. директор на Општинското Основно Училиште „Ристо 

Шуклев“ - Негорци заради истек  на мандат. 

 
2. Елена Крстевска да биде распоредена на работа во ООУ „Ристо Шуклев“ - 

Негорци, на работно место соодветно на нејзиниот вид и степен на стручна 

подготовка. 

 
      3. Ова Решение влегува на сила со денот на  донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“. 
 
 Бр.08-1405/1                                                                          Градоначалник  
 04.09.2023 год.                                                              на општина Гевгелија 
 Гевгелија                                                                    
                                                                                          Андон Сарамандов 

-------------------------------------------------------     

Врз основа на член 118 став  (3) и (4)  од Законот за основно образование 
(„Службен весник на РСМ“ бр. 161/19 и 229/20), член 50 став (1) точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02), 
Градоначалникот на општина Гевгелија на ден 04.09.2023 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

За именување Вршител на должноста  директор на 
Општинското Основно Училиште „Ристо Шуклев“ - Негорци 

 
1. За вршител на должноста директор на Општинското Основно Училиште „Ристо 

Шуклев“ - Негорци до избор на нов директор по пат на јавен оглас, но не подолго 
од шест месеци, од денот на именувањето се именува 

- Сузана Попова со завршен Педагошки факултет, одделенски наставник  
вработена во Општинско Основно Училиште „Ристо Шуклев“ – Негорци. 
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2. Именуваното лице од точка 1 ги има сите права и обврски предвидени со актите 
на ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци, Законот за основно образование и другите 
законски прописи. 

 
3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“. 
 
Бр.08-1406/1 
04.09.2023 година 
Гевгелија                                                                    Градоначалник 
                                                                               на општина Гевгелија 

 
                                                                            Андон Сарамандов с.р. 

--------------------------------------------------    
Врз основа на член 118 став (3) од Законот за основно образование 

(„Службен весник на РСМ“ бр. 161/19 и 229/20), член 50 став (1) точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02), 
Градоначалникот на општина Гевгелија на ден 07.09.2023 година, донесе 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за престанок на мандат на в.д. директор на 

Општинското Основно Училиште „Ристо Шуклев“- Негорци 
 
 

1. На Сузана Попова, со завршен  Педагошки факултет-одделенски наставник, 

вработена во Општинско Основно Училиште „Ристо Шуклев“ - Негорци и 

престанува мандатот на в.д. директор на Општинското Основно Училиште „Ристо 

Шуклев“ - Негорци заради истек  на мандат. 

 
2. Сузана Попова да биде распоредена на работа во ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци, 

на работно место соодветно на нејзиниот вид и степен на стручна подготовка. 

 
      3. Ова Решение влегува на сила со денот на  донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“. 
 
 
 Бр.08-1462/2                                                                          Градоначалник  
 07.09.2023 год.                                                              на општина Гевгелија 
 Гевгелија                                                                    
                                                                                       Андон Сарамандов с.р. 

--------------------------------------------------------   
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Врз основа на член 118 став (3) и (4) од Законот за основно образование 

(„Службен весник на РСМ“ бр. 161/19 и 229/20), член 50 став (1) точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02), 
Градоначалникот на општина Гевгелија на ден 07.09.2023 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

За именување Вршител на должноста  директор на 
Општинското Основно Училиште „Ристо Шуклев“ - Негорци 

 
4. За вршител на должноста директор на Општинското Основно Училиште „Ристо 

Шуклев“ - Негорци до избор на нов директор по пат на јавен оглас, но не подолго 
од шест месеци, од денот на именувањето се именува 

- Елена Крстевска со завршен Педагочки факултет, одделенски наставник  
вработена во Општинско Основно Училиште „Ристо Шуклев“ – Негорци. 

 
5. Именуваното лице од точка 1 ги има сите права и обврски предвидени со актите 

на ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци, Законот за основно образование и другите 
законски прописи. 

 
6. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“. 
 
Бр.08-1463/1 
07.09.2023 год. 
Гевгелија 
                                                                                    Градоначалник 
                                                                               на општина Гевгелија 
                                                                           Андон Сарамандов с.р. 

---------------------------------------------    
                                                                
Врз основа на член 115 став (1) и член 118 став (4) од Законот за основно 

образование („Службен весник на РСМ“ бр. 161/19 и 229/20), член 50 став (1) 
точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02), 
Градоначалникот на општина Гевгелија на ден 14.09.2023 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за престанок на мандат на в.д.директор на 
Општинското Основно Училиште „Крсте Мисирков“- Гевгелија 

 
 

1. На Љупчо Делев со завршен Природно математички факултет, професор по 
хемија,  вработен во Општинско Основно Училиште „Крсте Мисирков“-Гевгелија., 
му престанува мандатот на в.д. директор на Општинското Основно Училиште 
„Крсте Мисирков“-Гевгелија заради избор на директор по пат на јавен оглас. 
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2. Љупчо Делев да биде распореден на работа во ООУ „Крсте Мисирков“-Гевгелија, 
на работно место соодветно на неговиот вид и степен на стручна подготовка. 

 
3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“. 
 
Бр.08-1474/2 
14.09.2023 год 
Гевгелија 
                                                                                    Градоначалник 
                                                                               на општина Гевгелија 

 
                                                                                Андон Сарамандов с.р. 

---------------------------------------------   

Врз основа на член 115 став (1) и став (14)  од Законот за основно 
образование („Сл.весник на РСМ“ бр. 161/19 и 229/20  ) и член 50 став (1) точка 9 
од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ" бр.5/02 год.), 
Градоначалникот на општина Гевгелија на ден  14.09.2023 година донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за избор на директор 
на Општинското Основно Училиште „Крсте Мисирков“- Гевгелија 

 
1. За директор на Општинското Основно Училиште „Крсте Мисирков“-

Гевгелија, се избира лицето: Ѓорги Стамков, со завршен  Филозофски 
Факултет - професор по историја, вработен во Општинското Основно 
Училиште „Крсте Мисирков“-Гевгелија. 

 
2. Избраното лице од точка 1 ги има сите права и обврски предвидени со 

актите на ООУ„Крсте Мисирков“-Гевгелија, Законот за основно образование 
и другите законски прописи. 

 
3. Ова Решение влегува на сила со денот на  донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“. 
 

Образложение 
 Согласно член 108 став (6) од Законот за основно образование, 

Училишниот Одбор на ООУ„Крсте Мисирков“-Гевгелија распиша јавен оглас за 
избор на директор на ООУ„Крсте Мисирков“-Гевгелија. По распишување на 
огласот и спроведенета постапка опишана во член 115 од став (7) до став (12) од 
Законот за основно образование, Училишниот Одбор на ООУ„„Крсте Мисирков“-
Гевгелија, до градоначалникот на општина Гевгелија достави предлог со еден 
кандидат за избор на директор. По разгледување на предлогот од Училишниот 
Одбор на ООУ„Крсте Мисирков“-Гевгелија, а согласно член 115 став (1) и став (14)  
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од Законот за основно образование, градоначалникот на општина 

Гевгелија, донесе Решение како во диспозитивот. 
Правна поука:Против ова Решение може да се поднесе жалба во рок од 15 дена 

од денот на приемот на истото до Државната комисија  за 
одлучување во управна постапка и постапка од работен однос во 
втор степен. 

 
Бр.08- 1489/2                                                                     Градоначалник  
14.09.2023                                                                      на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                     Андон Сарамандов   с.р.    

-------------------------------------------------   
 

Врз основа на член 118 став (1) и (4) од Законот за основно образование 
(„Службен весник на РСМ“ бр. 161/19 и 229/20), член 50 став (1) точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02), 
Градоначалникот на општина Гевгелија на ден 11.09.2023 година, донесе 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за именување Вршител на должноста директор 

на Општинското Основно Училиште „Крсте Мисирков“-Гевгелија 
 
 

1. За вршител на должноста директор на Општинското Основно Училиште „Крсте 
Мисирков“ - Гевгелија,  до избор на нов директор по пат на јавен оглас, но не 
подолго од 6 месеци од денот на именувањето, се именува Љупчо Делев, со 
завршен  Природно-математички факултет - професор по хемија, вработен во 
Општинското Основно Училиште „Крсте Мисирков“-Гевгелија. 

 
2. Именуваното лице од точка 1 ги има сите права и обврски предвидени со актите 

на ООУ „Крсте Мисирков“- Гевгелија, Законот за основно образование и другите 
законски прописи. 

 
3. Ова Решение влегува на сила со денот на донесувањето и ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“. 
 
 
 Бр.08-1474/1                                                                   Градоначалник  
 11.09.2023 год.                                                         на општина Гевгелија 
 Гевгелија                                                                    
                                                                                     Андон Сарамандов 

----------------------------------------------------   
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                Врз основа на член 115 став (1) и член 118 став (4)  од Законот за 
основно образование („Службен весник на РСМ“ бр. 161/19 и 229/20), член 50 став 
(1) точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02), 
Градоначалникот на општина Гевгелија на ден 11.09.2023 година, донесе 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за престанок на мандат на в.д. директор на 

Општинското Основно Училиште „Крсте Мисирков“- Гевгелија 
 

1. На Ѓорги Стамков, со завршен Филозофски факултет, професор по историја, 

вработен во Општинско Основно Училиште „Крсте Мисирков“- Гевгелија му 

престанува мандатот на в.д. директор на Општинското Основно Училиште „Крсте 

Мисирков“-Гевгелија заради истек на мандат. 

 
2. Ѓорги Стамков да биде распореден на работа во ООУ„Крсте Мисирков“- Гевгелија, 

на работно место соодветно на неговиот вид и степен на стручна подготовка. 

 
      3. Ова Решение влегува на сила со денот на  донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“. 
 
 
 Бр.08-1473/1                                                                 Градоначалник  
 11.09.2023                                                               на општина Гевгелија 
 Гевгелија                                                                    
                                                                                  Андон Сарамандов 

---------------------------------------------------   
 

 
 
 
 
 
 
                                                
                                                                               
 
 
 
 
 
 

Гев                                    



Гевг 
С о д р ж и н а 

1.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 на Родна Маркова од с. Давидово -----------------------------------------------------------------785 
2.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 на Катерина Василкова од Гевгелија--------------------------------------------------------------786 
3.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 на Драгана Јованова од с. Прдејци ----------------------------------------------------------------787 
4.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 на Александра Јакофовска од с.Миравци ------------------------------------------------------788 
5.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 на Тања Коцева од Гевгелија------------------------------------------------------------------------789 
6.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 на Ели Ристова од Гевгелија ------------------------------------------------------------------------790 
7.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 на Катерина Милосавлевиќ  од с. Негорци------------------------------------------------------791 
8.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 на  Атанас Митков од с.Мрзенци--------------------------------------------------------------------792 
9.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 на  Натка Ников од Гевгелија-------------------------------------------------------------------------793 
10.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 на  Сара Делкова од Гевгелија----------------------------------------------------------------------794 
11.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 на  Венци Гулев од Гевгелија-------------------------------------------------------------------------795 
12.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 на  Ратко Стефановиќ од Гевгелија----------------------------------------------------------------796 
13.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 на  Ратко Стефановиќ од Гевгелија----------------------------------------------------------------797 
14.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 на  Тони Аврамов  од Гевгелија---------------------------------------------------------------------798 
15.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 на  Дејан Стоев од Скопје-----------------------------------------------------------------------------799 
16.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 на  Кристијан Антовски од Скопје-------------------------------------------------------------------800 
17.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 на  Јане Дунимаглоски од Скопје -------------------------------------------------------------------801 
18.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 на  Славчо Ковилоски од Скопје---------------------------------------------------------------------802 
19.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 на  Дарио Куциров од Гевгелија---------------------------------------------------------------------803 
20.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 на  Теодора Гошева Капсарова од Гевгелија---------------------------------------------------804 
21.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 на  Мартин Стојанов од Гевгелија------------------------------------------------------------------805 
22.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 на  Васко Трајков од Гевгелија-----------------------------------------------------------------------806 
23.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 на  Васил Михајлов од Скопје------------------------------------------------------------------------807 
24.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 на  Мими Дуќева од Гевгелија------------------------------------------------------------------------808 



25.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 на  Мими Дуќева од Гевгелија------------------------------------------------------------------------808 
26.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 на  Васил Тоциновски од Скопје---------------------------------------------------------------------809 
27.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 на  Ефтим Клетников од Скопје----------------------------------------------------------------------810 
28.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 на  Ристо Маџунков од Струмица--------------------------------------------------------------------811 
29.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 на  Лидија Рамзоска Тримовска од Скопје--------------------------------------------------------812 
30.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 на  Љубинка Донева од Кочани----------------------------------------------------------------------813 
31.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 на  Фудбалски клуб „Кожуф“ од Гевгелија--------------------------------------------------------814 
32.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 на  Емилија Старделова од Гевгелија-------------------------------------------------------------815 
33.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 на  Боки Митров од Гевгелија------------------------------------------------------------------------816 
34.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 на  Костадин Динев од Гевгелија--------------------------------------------------------------------817 
35.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 на  Александар Јанев од Гевгелија-----------------------------------------------------------------818 
36.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 на Катица Џишева Дупарова од Гевгелија-------------------------------------------------------819 
37.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 на Момчило Делев од с. Негорци-------------------------------------------------------------------820 
38.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 на Кошаркарски клуб „Кожув“ АД Гевгелија од Гевгелија-----------------------------------821 
39.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 на Шаховски клуб „7ми Ноември 2021“ од Гевгелија-----------------------------------------822 
40.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 на Фудбалски клуб „Кожуф“ од Гевгелија --------------------------------------------------------823 
41.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 на Живка Крпачева од Гевгелија -------------------------------------------------------------------824 
42.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 на Никола Василев од с. Негорци ------------------------------------------------------------------825 
43.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 на Душко Калински од Гевгелија--------------------------------------------------------------------826 
44.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 на Благородна Филиповиќ од Гевгелија----------------------------------------------------------827 
45.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 на Маријана Стојковиќ од Гевгелија---------------------------------------------------------------828 
46.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 на Биљана Митева од населено место Прдејци ----------------------------------------------829 
47.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 на Фудбалски клуб „Кожуф“ од Гевгелија--------------------------------------------------------830 
48.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 на Заедница на инвалидски организации „Гевгелија“ од Гевгелија----------------------831 
49.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 на Културно Уметничко Друштво „ТАНЕЦ“ – Миравци---------------------------------------832 



50.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 на ЗГ „Ангелов - 2022“ од населено место Богородица--------------------------------------833 
51.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 на Мими Трајкова од с. Прдејци---------------------------------------------------------------------834 
52.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 на Кристина Митрова од с. Негорци---------------------------------------------------------------835 
53.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 на Емилија Стојанова од с. Кованец---------------------------------------------------------------836 
54.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 на Елица Атанасова од с. Прдејци------------------------------------------------------------------837 
55.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 на Верица Пакетова Ристова од Гевгелија-------------------------------------------------------838 
56.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 на Кристина Апостолова од Гевгелија-------------------------------------------------------------839 
57.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 на Јована Митева од Гевгелија----------------------------------------------------------------------840 
58.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 на Надја Вегова од Гевгелија-------------------------------------------------------------------------841 
59.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 на Ивана Петковска од Гевгелија--------------------------------------------------------------------842 
60.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 на Слободанка Димов од Гевгелија-----------------------------------------------------------------843 
61.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 на Фондација за локален развој и развој на информатички технологии - Гевгелија844 
62.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 на Женски ракометен клуб „Гевгелија“ од Гевгелија------------------------------------------845 
63.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 на Димитар Ристов од Гевгелија --------------------------------------------------------------------846 
64.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 на Петра Динова од Гевгелија -----------------------------------------------------------------------847  
65.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 на Виолета Живковиќ од с. Мрзенци---------------------------------------------------------------848 
66.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 на Зоран Дуганов од Гевгелија-----------------------------------------------------------------------849 
67.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 на Ана Петкова (Алекса Петков) од Гевгелија -------------------------------------------------850 
68.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 на Перо Рујковски (Татјана Рујковска) од с. Миравци-----------------------------------------851 
69.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 на Дијана Чучанова од Гевгелија--------------------------------------------------------------------852 
70.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 на Илија Трпков од Гевгелија-------------------------------------------------------------------------853 
71.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 на Димитар Ристов од Гевгелија---------------------------------------------------------------------854 
72.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 на Зоран Дуганов од Гевгелија-----------------------------------------------------------------------855 
73.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 на Петра Динова од Гевгелија------------------------------------------------------------------------856 
74.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 на Димитар Ристов од Гевгелија---------------------------------------------------------------------857 



75.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 на Сузана Љушева од Гевгелија---------------------------------------------------------------------858 
76.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 на Глигор Митров од Гевгелија-----------------------------------------------------------------------859 
77.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 на Ленче Краљ од Гевгелија---------------------------------------------------------------------------860 
78.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 на Андонијка Попова од Гевгелија-------------------------------------------------------------------861 
79.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 на Каменко Издушнов од Гевгелија-----------------------------------------------------------------862 
80.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 на Софче Попова од Гевгелија-----------------------------------------------------------------------863 
81.Решение за престанок на мандат на в.д. директор на Општинското Основно 
Училиште „Ристо Шуклев“- Негорци--------------------------------------------------------------864 
82.Решение за именување Вршител на должноста  директор на Општинското 
Основно Училиште „Ристо Шуклев“ – Негорци ----------------------------------------------864 
83.Решение за престанок на мандат на в.д. директор на Општинското Основно 
Училиште „Ристо Шуклев“- Негорци-------------------------------------------------------------865 
84.Решение за именување Вршител на должноста  директор на Општинското 
Основно Училиште „Ристо Шуклев“ – Негорци ----------------------------------------------866 
85.Решение за престанок на мандат на в.д.директор на Општинското Основно 
Училиште „Крсте Мисирков“- Гевгелија--------------------------------------------------------866 
86.Решение за избор на директорна Општинското Основно Училиште „Крсте 
Мисирков“- Гевгелија---------------------------------------------------------------------------------867 
87.Решение за именување Вршител на должноста директорна Општинското 
Основно Училиште „Крсте Мисирков“-Гевгелија--------------------------------------------868 
88.Решение за престанок на мандат на в.д. директор на Општинското Основно 
Училиште „Крсте Мисирков“- Гевгелија--------------------------------------------------------869 

 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА“, Излегува по потреба 
Уредува и издава: Општина Гевгелија-Одделение за правни работи. 

Ул. ,,Димитар Влахов“ бр. 4 Гевгелија 
 

 


